АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.09.2016                               п.Железнодорожный                                   № 113

О внесении изменений в правила благоустройства, обеспечения чистоты

и порядка на территории Березовского сельсовета, утвержденных

постановлением администрации Березовского сельсовета

Новосибирского района  Новосибирской области от 28.08.2012 №78

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 №69-ФЗ «О газоснабжении

в Российской Федерации», протестом прокуратуры Новосибирского района

от 05.09.2016 №2-1487в-16, руководствуясь Уставом Березовского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, администрация

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Подпункт 4.6.18 пункта 4.6 «Правил благоустройства, обеспечения

чистоты и порядка на территории Березовского сельсовета», утвержденных

постановлением администрации Березовского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области от 28.28.2012 №78 считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская

правда» и на официальном сайте Березовского сельсовета (www.admber.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                            С.И.Михеев

Н.Н. Потехина

2-948-045